INDICAÇÃO Nº 100/2002

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita promover os reparos necessários no asfalto da Rua 7 do bairro Árvore Grande.

JUSTIFICATIVA

A existência de alguns buracos na referida localidade vem causando muitos transtornos, pois obriga os motoristas a efetuarem desvios, quase tendo que alcançar o passeio, facilitando assim a ocorrência de atropelamentos, além de danificar o veículo.

Sala das Sessões, 18 de Março de 2002.

	Oliveira Altair Amaral

	Vereador

PAGE